
会津地区Ｕ１２部会加盟各チーム 様 

 

 会津バスケットボール協会Ｕ１２部会 

 部会長   小沼 典男 

 

令和 7年会津バスケットボール協会 U12部会・ 

同保護者会連合会合同暑気払い開催のご案内 

 
梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、会津バスケットボール協会 U12部会の活動にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記の通り、U12 部会と保護者会連合会の合同暑気払いを開催する運び

となりました。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご参加いただけますようお願い申し上

げます。 

記 

• 日時: 2025年 8月 2日（土曜日） 19:00～（受付開始：18:30～） 

• 場所: ホテルニューパレス 

• 参加費: 6,000円/人(当日徴収) 

• 申込期限: 2025年 7月 19日（土）までに、別紙申込書にてメールにてお

申し込みください。 

※人数の変更は、7月 26日（土）までといたします。 

※チーム所属の役員・委員の方はチームに含めないでください。 

 

 

 

 

 

会津バスケットボール協会Ｕ１２部会  事務局長 小野 行一 

Eメール：aizubasketballu12@gmail.com 携帯/090-2791-3011 

  

mailto:aizubasketballu12@gmail.com

